
 

 
ＡＴＭ一時休止のお知らせ 

 

 

長浜市役所湖北分庁舎が行う点検作業に伴う停

電のため、下記ＡＴＭコーナーを一時休止させて

頂きます。 

誠に恐れ入りますが、休止時間中は、お近くの

当金庫ＡＴＭコーナーをご利用ください。 

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．休止するＡＴＭコーナー 

   長浜市役所 湖北分庁舎出張所ＡＴＭ 

 

２．休止日時 

令和７年５月６日（火・祝） 

     １４：００～１６：００頃 

    （点検作業が終了次第稼働いたします） 

 

３．お近くの当金庫ＡＴＭコーナー  

高月支店、びわ支店 

 

 
 


